
FICHE HORAIRE

2025-2026

Ligne : 5008 - RP Orpierre - Pont Lagrand (P)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lm-jv--

Commune Point d'arrêt

LABOREL Laborel - Place du Village 07:53

Laborel - Le Moulin 07:54

Laborel - Le Plan 07:58

Laborel - St Martin 07:59

SAINTE COLOMBE Ste Colombe - Les Bègues 08:01

Ste Colombe - Les Catoyes 08:03

Ste Colombe - Le Pouly 08:05

ORPIERRE Orpierre - Sautins 08:06

Orpierre - Village Ecole 08:08

Orpierre - Paradis 08:11

Orpierre - St Avons 08:13

Orpierre - Les Parayes 08:15

GARDE COLOMBE Garde Colombe - Pont Lagrand 08:23

Garde Colombe - Ecole prim. Eyguians 08:25 <= CORRESPONDANCE LIGNE 5009 

Garde Colombe - Pont Lagrand 08:27 (Origine Monjay Trescléoux et Saléon)

ORPIERRE Orpierre - Les Parayes 08:35

Orpierre - St Avons 08:37

Orpierre - Paradis 08:39

Orpierre - Village Ecole 08:42

RETOUR

Jours de fonctionnement lm-jv--

Commune Point d'arrêt

ORPIERRE Orpierre - Village Ecole 16:20

Orpierre - Paradis 16:21

Orpierre - St Avons 16:22

Orpierre - Les Parayes 16:23

Garde Colombe - Pont Lagrand 16:31

GARDE COLOMBE Garde Colombe - Ecole prim. Eyguians 16:35 => CORRESPONDANCE LIGNE 5009 

Garde Colombe - Pont Lagrand 16:37 (Destination Saléon Trescléoux et Montjay )

Garde Colombe - Champ Jouvent 16:40

Garde Colombe - Le Céans 16:41

ORPIERRE Orpierre - Les Parayes 16:42

Orpierre - St Avons 16:43

Orpierre - Paradis 16:45

Orpierre - Village Ecole 16:50

Orpierre - Paradis 16:51

Orpierre - St Avons 16:52

Orpierre - Les Parayes 16:53

Transporteur

PLATTEY VOYAGES

(direction Laborel)

=> CORRESPONDANCE LIGNE 5006

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


